关于2011年度注册税务师等级认定试点工作的补充通知 _ 注

册税务师考试 _ PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E2011_c46_647106.htm 关于2011年度注册税务师等级认

定试点工作的补充通知 中税协发[2011]080号 各省、自治区、

直辖市和计划单列市注册税务师协会： 为了做好2011年度注

册税务师等级认定试点工作，根据各地税协、税务师事务所

和注册税务师的意见和建议，现对2011年度注册税务师等级

认定试点工作有关问题补充通知如下： 一、本次试点工作遵

循地方税协自愿、税务师事务所自愿和注册税务师自愿的原

则。请各地税协做好以下工作： （一）参加本次试点的地方

税协，要积极做好动员和服务工作，在普及本地区三级注册

税务师的等级认定工作的基础上，为申请各等级的注册税务

师提供相关服务。同时，要积极组织申报特级、一级和二级

注册税务师的会员及时完成报名，以便中税协发放教材和组

织全国统一考试。 （二）已参加2010年度等级认定试点工作

，本次继续参加试点的地方税协，一方面积极推动本地区三

级注册税务师认定工作，争取将三级注册税务师等级覆盖全

地区注册税务师；另一方面对愿意晋级的注册税务师做好等

级认定相关服务。 （三）暂不参加本次试点工作的地方税协

，要做好希望参加等级认定的注册税务师的思想工作。 （四

）请各地税协将本次是否参加试点工作的决定最迟于8月26日

前以书面报告的形式上报中税协（注册部）。早决定参加地

区的注册税务师可以获得较长的网络学习时间。 二、自8月15

日起，已报名的注册税务师可以凭注册税务师安全盘登录中

税协网校（网址：http://www.cctaa-wx.cn/）参加相应等级的

培训。 三、2011年度注册税务师等级认定系统登录网址为

：http://is01.cctaa.cn/odps/。已经领取安全盘的注册税务师，

请使用注册税务师安全盘（U Key）登录系统，初始密码为8

个“8”。尚未领取安全盘的注册税务师，请以个人会员注册

号作为用户ID和密码登录系统。具体操作说明详见附件，系

统问题咨询电话：010-68451149、010-68451549。 四、根

据2010年度注税行业报表统计数据，本次注册税务师等级认

定中使用的2010年度所均贡献度为186.28万元，人均贡献度

为25.44万元。 对于试点工作中出现的任何问题，请及时与中

税协（注册部）联系。 附件：#0000ff>2011年度注册税务师等

级认定系统操作说明.zip 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com